
Busfahrplan Shuttlebus am 5. Mai 2024

Haltestelle   Abfahrtszeiten Von der Haltestelle fußläufig leicht zu erreichen ↓
Landenhausen Feuerwehr 11.00 - - - - - - - - -
Wartenberg Oval (Abfahrt) 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 Stangenweg, Kreuzweg, Pfarrgasse, Alter Weg

Rathaus 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 Stangenweg, Rudloser Str., Kirchgasse

Bahnhofstraße / Am Wörth 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 Bahnhofstr., Pfarrgasse, Am Rain, Am Wörth, Kirchgasse 

* Eisdiele / Bratwurststand 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 Lauterbacher Str., Am Rück, Gräßteweg, In den Fetzwiesen

* Suppenküche 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 Lauterbacher Str., Goethestr., in den Fetzwiesen

* Kindertagesstätte 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 In den Fetzwiesen, Goethestr., Schillerstr.

Gräßteweg / Veilsheckenweg 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 Adalbert-Stifter-Weg, Lönsstr., Volkerwiesenweg, Auf dem Weiher

Veilsheckenweg / Goethestraße 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 Lönsstr., Johann-Heinrich-Völler-Str., Uhlandstr., In den Fetzwiesen

Gräßteweg / Uhlandstraße 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 Adalbert-Stifter-Weg, Am Rück, Uhlandstr

* Gasthaus „Bej Jerje“ 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 Hainigweg, Auf dem Weiher, Am Berg, Rudloser Str., Am Schwimmbad

* Feuerwehr Im Ziegelgarten 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 Schulstr., Rudloser Str.

Steinäckerweg / Reinickendorfer Str. 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 Schulstr., Gartenstr.

* Gasthaus „HiPPO’s“ Alter Weg 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 Alter Weg, Burgruine

Wartenberg Oval (Ankunft) 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 Parkplatz Oval / Am Sportplatz

Landenhausen Feuerwehr - - - - - - - - - 16.05
  Bitte beachten ! 
  Die Abfahrtzeiten können sich je nach Verkehrslage um einige Minuten nach hinten verschieben!

* hier wird für’s leibliche Wohl gesorgt     Alle Angaben ohne Gewähr.


	Tabelle1

